Ol

lobbybar

Alle Preise in Euro, inklusive Mehrwertsteuer.

1 Konservierungsstoffe e 2 Farbstoffe e 3 SiiRstoffe o
4 Geschmacksverstarker ® 5 Phosphat ¢ 6 Schwefel ® 7 Chinin e 8 Koffein



ALKOHOLFREIE GETRANKE BIERSPEZIALITATEN

WASSER FLASCHENBIER
Spreequell Naturell | Medium 0.251 2.0 Berliner Pilsner 0.331 3.0
Spreequell Naturell | Medium 0.751 5.0 Radeb - 0.33] 30
adeberger Pilsner . .
VIO PET still | Medium 0.501 2.5
Berliner Kindl 0.331 3.0
FRUCHTSCHORLE
Berliner Kindl alkoholfrei 0.331 3.0
Apfelschorle 0.301 3.5
Berliner Weisse mit Schuss %3 0.331 3.0
SOFTDRINKS Waldmeister | Himbeere
Berliner Radler naturtriib 0.501 4.0
Apfelsaft 0.301 2.5
Orangensaft 0.301 2.5 Maisel’s Weisse Hefeweizen 0.501 4.0
Augustiner E.S. 0.501 4.0
eyl 0.20 25
Coca Cola Zero ¥*58 0.201 2.5
Fanta ? 0.201 2.5 F‘
% ,Bier ist der Beweis, dass Gott uns liebt und will, dass wir gliicklich
sind”
- Tonic Water 7 0.201 2.8 Benjamin Franklin (1706-1790)
D ) Ginger Ale? 0.201 2.8
/% W 8 ' '
S(‘S\ Bitter Lemon 7 0.201 2.8
1

Russian Wild Berry 0.201 2.8




LONGDRINK

CAMPARI ORANGE 27

Campari | Orangensaft

GIN TONIC 7

Gordon’s | Tonic Water

GIN BUCK ¥27
Gordon’s | Ginger Ale

GIN BERRY 7
Gordon’s | Russian Wild Berry

APEROL SPRITZ 2

Aperol | Scavi & Ray Prosecco

VODKA ORANGE
Three Sixty Vodka | Orangensaft

VODKA LEMON ’
Three Sixty Vodka | Bitter Lemon

VODKA BERRY
Three Sixty Vodka | Russian Wild Berry

WHISKEY COLA 258

Jack Daniel’s | Cola
Jim Beam | Cola

WHISKEY ALE 2

Jack Danie’s | Ginger Ale
Jim Beam | Ginger Ale
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HEIRGETRANKE

KAFFEE

Café Crema
Cappuccino
Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Latte Macchiato
Americano

Flat White

Kakao

TEE

Organic English Breakfast

Rooibos Vanilla

Griintee Asia Superior

Pfefferminze
Krautergarten
Sommerbeeren

120 ml
160 ml
30 ml
50 ml
60 ml
240 ml
120 ml
160 ml

160 ml

Glas
Glas
Glas
Glas
Glas
Glas

25
3.5
15
1.9
2.2
4.5
2.8

1.5

15
1.5
1.5
15
1.5
15



SPIRITUOSEN WHISK(E)Y SPIRITUOSEN

SPIRITUOSEN — APERETIF

AMERICAN WHISKEY Campari 27 4l 45

Jack Daniel’s 4 cl 6.0

SPIRITUOSEN - VODKA

SCOTCH WHISKY Three Sixty adl 45

Johnnie Walker 2 4 cl 5.5
Red Lable

SPIRITUOSEN - GIN
Glenfiddich 2 4cl 7.0 Gordon’s 7 4d 4.0
Highland Single Malt | 12 Jahre

SPIRITUOSEN — RUM

BOURBON WHISKEY Botucal ? 4cl 6.0
Jim Beam 4cl 5.0

SPIRITUOSEN — KRAUTER / BITTER

Ramazzotti 4 cl 4.0
PROSECCO / CHAMPAGNER Jagermeister 4 cl 4.0
Scavi & Ray Frizzante 0.201 6.5

SPIRITUOSEN — OBSTBRANDE
Moét & Chadon Impérial Brut 0.21 25.00 Pascall La Vieille Framboise 4 cl 4.0
Piccolo Ziegler Haselnuss 4 cl 6.0
WEIN SPIRITUOSEN — LIKORE

. Bailey Irish Cream ? 4 cl 4.0

Chai de Bodes | Bordeaux 0.251 5.0 Molinari Sambuca 4 45
Sicilia | Nero d’Avola 0.251 5.0

SPIRITUOSEN — COGNAC / WEINBRANDE
Vier Jahreszeiten | Weisser Burgunder 0.251 5.0 Asbach Uralt 4 cl 4.0




